

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2023/0726/OŽPAD**

*uzavřený na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 19R-606/2023 ze dne 27.9.2023*

### **Smluvní strany**

**1. Zadavatel**

Městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Ing. Ondřejem Kubínem, MBA, starostou MČ Praha 4

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

IČ: 00063584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „zadavatel“)

**2. Zhotovitel**

Šťastný asfalt, s.r.o.

zapsaný v OR sp.zn. C202211 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupený: Martinem Šťastným, jednatelem

se sídlem: Malešická 49, 130 00 Praha 3

IČ: 29127718

Bankovní spojení:

Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

(dále jen „zhotovitel“)

### **I.**

#### **Předmět dodatku**

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla ve smlouvě č. SML/2023/0726/OŽPAD „Oprava pěších komunikací ve správě MČ Praha 4“ ze dne 12.7.2023. Změna spočívá v navýšení ceny díla v rámci opravy komunikace Podolská o rozdíl v provedení méněprací a víceprací v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku.

### **II. Změna ceny a doby zhotovení díla**

V důsledku uznaných méněprací a víceprací se zvyšuje cena díla uvedená v čl. 5.1. smlouvy o částku ve výši 224.110 Kč bez DPH. Původní cena díla 5.269.860,98 Kč bez DPH se tedy zvyšuje a činí 5.493.970,98 Kč bez DPH. Podrobné členění ceny díla tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

### **III. Závěrečná ustanovení**

**3.1.** Všechna ostatní ujednání smlouvy č. SML/2023/0726/OŽPAD zůstávají v platnosti beze změn.

**3.2.** Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Strana zadavatele obdržela 2 vyhotovení, strana zhotovitele 1 vyhotovení.

**3.4.** Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí zadavatel.

19 -10- 2023



zhotovitel

# Oprava komunikace Podolská

| Položky                                       | Množství   | Mj         | Cena/Mj     | Celkem             |           |
|-----------------------------------------------|------------|------------|-------------|--------------------|-----------|
| zabezpečení staveniště                        | 1          | kpl        | 8500        | 8500               |           |
| kontrola sítí                                 | 1          | kpl        | 5000        | 5000               |           |
| strojní odtěžení kameniva a šterkopísků       | 462        | m2         | 196         | 90552              |           |
| nakládka odtěžených materiálů                 | 295,68     | m3         | 136         | 40212,48           |           |
| ruční výkopové práce,nakládky,přesuny hmot    | 160        | hod        | 310         | 49600              |           |
| <b>D+M obrub Linea vč.dodávky betonu</b>      | <b>46</b>  | <b>bm</b>  | <b>530</b>  | <b>24380</b>       | méněpráce |
| <b>D+M obrub žulových vč. dodávky betonu</b>  | <b>46</b>  | <b>bm</b>  | <b>2490</b> | <b>114540</b>      | vícepráce |
| šterk fr.16/32                                | 161,7      | m3         | 345         | 55786,5            |           |
| šterk fr.4/8                                  | 23,1       | m3         | 460         | 10626              |           |
| nivelace.strojní butnění plochy               | 462        | m2         | 150         | 69300              |           |
| <b>dlažba zámková Kost okrová 80 mm</b>       | <b>470</b> | <b>m2</b>  | <b>395</b>  | <b>185650</b>      | méněpráce |
| <b>dlažba žulová, štípaná fr 10/10</b>        | <b>470</b> | <b>m2</b>  | <b>680</b>  | <b>319600</b>      | vícepráce |
| montáž zámkové dlažby                         | 462        | m2         | 370         | 170940             |           |
| zapískování vč.písku . dohutnění              | 462        | m2         | 140         | 64680              |           |
| doplnění zeminy,zhutnění terénu               | 65         | m2         | 150         | 9750               |           |
| zatravnění ploch                              | 65         | m2         | 60          | 3900               |           |
| odvoz a likvidace výkopku - kontejner 10 m3   | 30         | ks         | 4910        | 147300             |           |
| odvoz a likvidace sutí - kontejner 10 m3      | 3          | ks         | 10910       | 32730              |           |
| odvoz a likvidace asfalt.sutí-kontejner 10 m3 | 0          | ks         | 0           | 0                  |           |
| přesun hmot a VRN                             | 1          | kpl        | 23500       | 23500              |           |
| doprava materiálů a osob                      | 1          | kpl        | 90000       | 90000              |           |
| režie stavby                                  | 1          | kpl        | 20000       | 20000              |           |
| <b>Celkem bez DPH</b>                         |            |            | <b>0</b>    | <b>1326516,98</b>  |           |
| <b>DPH</b>                                    |            | <b>21%</b> |             | <b>278568,5658</b> |           |
| <b>Celkem vč.DPH</b>                          |            |            |             | <b>1605085,546</b> |           |

|                  |                 |            |
|------------------|-----------------|------------|
| <b>Méněpráce</b> | 210030          |            |
| <b>Vícepráce</b> | 434140          |            |
| <b>Rozdíl</b>    | <b>224110</b>   | bez DPH    |
|                  | <b>271173,1</b> | včetně DPH |

